

## PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/05/2018r.**

**W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:**

**Pytanie 1:**

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę treści Załącznika nr 8 do SWKO (Umowa na udzielenie świadczeń zdrowotnych) w § 9 pkt 1, który otrzyma poniższe brzmienie:

„Strony ustalają, że okresem obrotowym za wykonaną usługę jest miesiąc kalendarzowy. Udzielający zamówienia zobowiązuje się do płacenia należności za wykonane usługi na konto Przyjmującego zamówienie w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionego oryginału faktury wraz z wykazem o którym mowa w § 8 pkt 2”.

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Przewodniczący Komisji Konkursowej  
lek. med. Iwona Rakoczy